УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
администрации Старооскольского

городского округа Белгородской области

ПРИКАЗ

«22» мая 2019 года                                                                                     №813

Об итогах проведения 55 Спартакиады

школьников городских и сельских

общеобразовательных учреждений

Старооскольского городского округа

В целях пропаганды здорового образа жизни, привлечения детей и

подростков к занятиям физической культурой и спортом, выявления и привлечения

к систематическим занятиям спортом талантливых юных спортсменов,

определения сборных команд учащихся городских и сельских

общеобразовательных учреждений для участия в 61 областной Спартакиаде в

2018/19 учебном году проведена 55 Спартакиада городских и сельских

общеобразовательных школ (далее - Спартакиада).

На основании вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги 55 Спартакиады городских и сельских

общеобразовательных учреждений Старооскольского городского округа

(приложения №№1,2).

2. Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1. Проанализировать итоги 55 Спартакиады школьников городских и

сельских школ.

2.2. Учесть итоги 55 Спартакиады школьников городских и сельских школ

при распределении стимулирующей части фонда оплаты труда педагогических

работников (приложение №3).

           2.3. Объявить благодарность педагогическим работникам образовательных

организаций за  проведение  судейства  соревнований на профессиональном уровне

(приложение №4).

 2

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

управления образования И.Г. Ушакову.

Начальник управления образования

администрации Старооскольского

городского округа                                                               А.В. Боева

Головчанская Е. В.,

22-55-48

Айдосова В.В.,

46-20-54

Абаполова В.В.,

46-20-54

 3

     Приложение №1

     Утверждены приказом  управления

образования администрации

Старооскольского городского округа

     от «22» мая 2019 г. №813

Итоги

проведения 55 Спартакиады школьников городских школ

№

п/п

Общеобразовательные  учреждения

Результат

Средние общеобразовательные учреждения

1.
МБОУ «СОШ №28 с углубленным   изучением отдельных

предметов имени А.А. Угарова»

1 место

2.
МАОУ «Образовательный комплекс «Лицей №3» имени

С.П. Угаровой

2 место

3.  МАОУ «Средняя школа №19 – корпус кадет «Виктория» 3 место

4.  МБОУ «Гимназия №18» 4 место

5.  МАОУ «СПШ №33» 5 место

6.  МАОУ «СОШ №40» 6 место

7.  МБОУ «СОШ №11» 7 место

8.
МБОУ «СОШ №20 с углубленным   изучением отдельных

предметов»

8 место

9.
МАОУ «СОШ №24 с углубленным   изучением отдельных

предметов»

9 место

10.
МАОУ «СОШ №27 с углубленным   изучением отдельных

предметов»

10 место

11.
МБОУ «СОШ №16 с углубленным   изучением отдельных

предметов»

11 место

12.  МБОУ «СОШ №30» 12 место

13.  МБОУ «СОШ №34» 13 место

14.
МБОУ «СОШ №5 с углубленным   изучением отдельных

предметов»

14 место

15.  МБОУ «ЦО-СШ №22» 15 место

16.  МБОУ «СОШ №21» 16 место

17.  МБОУ «СОШ №17» 17 место

18.
МБОУ «СОШ №12 с углубленным   изучением отдельных

предметов»

18 место

19.  МБОУ «СОШ №6» 19 место

20.  МБОУ «СОШ №14» имени А.М. Мамонова 20 место

21.  ЧОУ «Православная гимназия №38» 21 место

Основные общеобразовательные учреждения

1.  МБОУ «ООШ №13» 1 место

2.  МБОУ «ООШ №15» 2 место

3.  МБОУ «ООШ №36» 3 место

4.  МБОУ «ООШ №8» 4 место

5.  МБОУ «ООШ №7» 5 место

6.   МБОУ «ООШ №2» 6 место

7.  МБОУ «ООШ №9» 7 место

 4

     Приложение №2

     Утверждены приказом  управления

образования администрации

Старооскольского городского округа

     от «22» мая 2019 г. №813

Итоги

проведения 55 Спартакиады школьников сельских школ

№

п/п

Общеобразовательные  учреждения

Результат

Средние общеобразовательные учреждения

1.  МБОУ «Шаталовская СОШ» 1 место

2.
МБОУ «Средняя общеобразовательная Городищенская  школа с

углубленным изучением отдельных предметов»

2 место

3.  МБОУ «Роговатовская  СОШ с УИОП» 3 место

4.  МБОУ «ОК «Озѐрки» 4 место

5.  МБОУ «Средняя общеобразовательная Монаковская школа» 5 место

6.  МБОУ «Средняя общеобразовательная Ивановская школа» 6 место

Основные общеобразовательные учреждения

1.  МБОУ «Основная общеобразовательная Каплинская школа» 1 место

2.  МБОУ «Потуданская ООШ» 2 место

3.  МБОУ «Основная общеобразовательная Незнамовская школа» 3 место

4.  МБОУ «Сорокинская ООШ» 4 место

5.  МБОУ «Курская ООШ» 5 место

6.   МБОУ «Основная общеобразовательная Песчанская школа» 6 место

7.  МБОУ «Архангельская ООШ» 7 место

8.  МБОУ «Основная общеобразовательная Обуховская школа» 8 место

9.  МБОУ «Основная общеобразовательная Солдатская школа» 9 место

10.  МБОУ «Основная общеобразовательная Дмитриевская школа» 10 место

11.  МБОУ «Основная общеобразовательная Котовская школа» 11 место

12.  МБОУ «Основная общеобразовательная Владимировская школа» 12 место

13.  МБОУ «Основная общеобразовательная Знаменская школа» 13 место

 5

     Приложение №3

     Утвержден приказом  управления

образования администрации

Старооскольского городского округа

     от «22» мая 2019 г. №813

Список

учителей физической культуры общеобразовательных организаций,

подготовивших победителей и призѐров соревнований 55 Спартакиады

школьников городских и сельских школ в 2018/19 учебном году

№

п/п
ФИО Должность, образовательная организация,

1.  Борзенков Владимир Александрович учитель физической культуры

МАОУ «Образовательный комплекс

«Лицей №3» имени С.П. Угаровой

2.  Буйлова Светлана Владимировна учитель физической культуры

МАОУ «Образовательный комплекс

«Лицей №3» имени С.П. Угаровой

3.  Золотова Светлана Михайловна учитель физической культуры

МАОУ «Образовательный комплекс

«Лицей №3» имени С.П. Угаровой

4.  Кудимова Елена Николаевна учитель физической культуры

МАОУ «Образовательный комплекс

«Лицей №3» имени С.П. Угаровой

5.  Горючев Денис Владимирович учитель физической культуры

МБОУ «ООШ №13»

6.  Данилова Надежда Викторовна учитель физической культуры

МБОУ «ООШ №15»

7.  Валов Павел Иванович

учитель физической культуры

МАОУ «Средняя школа №19 – корпус кадет

«Виктория»

8.  Долгих Андрей Алексеевич

учитель физической культуры

МАОУ «Средняя школа №19 – корпус кадет

«Виктория»

9.  Колоскова Ольга Владимировна учитель физической культуры

МАОУ «Средняя школа №19 – корпус кадет

«Виктория»

10.  Михалѐва Наталья Николаевна учитель физической культуры

МАОУ «Средняя школа №19 – корпус кадет

«Виктория»

11.  Коленченко Александр Николаевич учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №28 с углубленным

изучением отдельных предметов имени

А.А. Угарова»

12.  Леметти Лариса Викторовна учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №28 с углубленным

изучением отдельных предметов имени

А.А. Угарова»

 6

13.  Башта Валерий Анатольевич учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №28 с углубленным

изучением отдельных предметов имени

А.А. Угарова»

14.  Менщикова Ольга Николаевна учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №28 с углубленным

изучением отдельных предметов имени

А.А. Угарова»

15.  Сычев Александр Дмитриевич учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №28 с углубленным

изучением отдельных предметов имени

А.А. Угарова»

16.

Сычева Елена Руслановна

учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №28 с углубленным

изучением отдельных предметов имени

А.А. Угарова»

17.  Анников Владимир Сергеевич

учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №28 с углубленным

изучением отдельных предметов имени

А.А. Угарова»

18.  Сутырина Ольга Николаевна учитель физической культуры

МБОУ «ООШ №36»

19.  Умеренков Владимир Васильевич учитель физической культуры

МБОУ «ООШ №36»

20.  Кузнецов Сергей Владимирович учитель физической культуры

МБОУ «Шаталовская СОШ»

21.  Беловол Евгений Алексеевич учитель физической культуры

МБОУ «Средняя общеобразовательная

Городищенская  школа с углубленным

изучением отдельных предметов»

22.  Логачев Евгений Викторович учитель физической культуры

МБОУ «Средняя общеобразовательная

Городищенская  школа с углубленным

изучением отдельных предметов»

23.  Масалытина Надежда Федоровна учитель физической культуры

МБОУ «Роговатовская  СОШ с УИОП»

24.  Абаполов Сергей Владимирович учитель физической культуры

МБОУ «Основная общеобразовательная

Незнамовская школа»

25.  Забелин Константин Александрович учитель физической культуры,

МБОУ «Основная общеобразовательная

Каплинская школа»

26.  Серебрянская Ольга Дмитриевна учитель физической культуры

МБОУ «Основная общеобразовательная

Каплинская школа»

27.  Боев Валерий Петрович учитель физической культуры

МБОУ «Потуданская ООШ»

 7

     Приложение №4

     Утверждены приказом  управления

образования администрации

Старооскольского городского округа

     от «22» мая 2019 г. №813

Список

судейской бригады 55 Спартакиады школьников

№

п/п
ФИО

Должность, образовательное

учреждение

1.

Борзенков Владимир Александрович учитель физической культуры

МАОУ «Образовательный комплекс

«Лицей №3» имени С.П. Угаровой

2.

Буйлова Светлана Владимировна

учитель физической культуры

МАОУ «Образовательный комплекс

«Лицей №3» имени С.П. Угаровой

3.

Гриненко Иван Алексеевич

учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №5 с углубленным

изучением отдельных предметов»

4.

Пономарева Кристина Сергеевна учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №5 с углубленным

изучением отдельных предметов»

5.
Синяков Александр Сергеевич учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №6»

6.
Рыжанкова Юлия Владимировна учитель физической культуры

МБОУ «ООШ №7»

7.
Рыжанков Сергей Николаевич учитель физической культуры

МБОУ «ООШ №7»

8.
Аленушкин Владимир Владимирович учитель физической культуры

МБОУ «ООШ №8»

9.
Шрамко Ирина Николаевна учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №11»

10.
Кондратьева Наталья Николаевна

учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №11»

11.
Юсупова Людмила Павловна учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №11»

12.
Зубков Николай Мефодьевич

учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №12 с углубленным

изучением отдельных предметов»

13.
Рязанцева Екатерина Владимировна учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №12 с углубленным

изучением отдельных предметов»

14.
Данилова Надежда Викторовна учитель физической культуры

МБОУ «ООШ №15»

15.  Дементенко Сергей Игоревич учитель физической культуры

 8

 МБОУ «СОШ №16 с углубленным

изучением отдельных предметов»

16.
Гетманская Галина Викторовна

учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №17»

17.
Бородин Валерий Алексеевич  учитель физической культуры

МБОУ «Гимназия №18»

18.
Крук Ольга Петровна учитель физической культуры

МБОУ «Гимназия №18»

19.
Волобуев Юрий Григорьевич учитель физической культуры

МБОУ «Гимназия №18»

20.
Никулина Марина Юрьевна учитель физической культуры

МБОУ «Гимназия №18»

21.
Кабанов Дмитрий Викторович учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №20 с углубленным

изучением отдельных предметов»

22.
Толканев Денис Сергеевич учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №20 с углубленным

изучением отдельных предметов»

23.
Бессарабов Андрей Петрович учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №21»

24.
Борзенкова Ольга Михайловна учитель физической культуры

МАОУ «СОШ №24 с углубленным

изучением отдельных предметов»

25.
Шаталов Сергей Алексеевич

учитель физической культуры

МАОУ «СОШ №24 с углубленным

изучением отдельных предметов»

26.
Дымова Юлия Юрьевна учитель физической культуры

МАОУ «СОШ №24 с углубленным

изучением отдельных предметов»

27.
Углянский Виталий Игоревич учитель физической культуры

МАОУ «СОШ №24 с углубленным

изучением отдельных предметов»

28.

Башта Валерий Анатольевич учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №28 с углубленным

изучением отдельных предметов

имени А.А. Угарова»

29.

Сычев Александр Дмитриевич учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №28 с углубленным

изучением отдельных предметов

имени А.А. Угарова»

30.

Анников Владимир Сергеевич

учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №28 с углубленным

изучением отдельных предметов

имени А.А. Угарова»

31.

Коленченко Александр Николаевич учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №28 с углубленным

изучением отдельных предметов

имени А.А. Угарова»

 9

32.
Малышев Илья Сергеевич учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №30»

33.
Авилов Александр Николаевич учитель физической культуры

МАОУ «СПШ №33»

34.
Матис Лариса Анатольевна

учитель физической культуры

МАОУ «СПШ №33»

35.
Семенов Максим Александрович учитель физической культуры

МАОУ  «СПШ №33»

36.
Власов Сергей Владимирович учитель физической культуры

МАОУ «СПШ №33»

37.
Чиркова Елена Владимировна учитель физической культуры

МАОУ «СПШ №33»

38.
Медведев Юрий Иванович учитель физической культуры

МАОУ «СПШ №33»

39.
Сальников Дмитрий Николаевич

учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №34»

40.
Вишневский Игорь Германович учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №34»

41.
Пирнык Ирина Александровна учитель физической культуры

МБОУ «СОШ №34»

42.
Щербаков Артем Артурович

учитель физической культуры

МАОУ «СОШ №40»

43.
Уколов Вячеслав Николаевич

учитель физической культуры

МАОУ «СОШ №40»

44.
Сторожева Людмила Михайловна

учитель физической культуры

МАОУ «СОШ №40»

45.
Холод Антон Олегович учитель физической культуры

МАОУ «СОШ №40»

46.
Талдыкин Руслан Александрович педагог дополнительного

образования

МАОУ «СОШ №40»

47.

Беловол Евгений Алексеевич учитель физической культуры

МБОУ «Средняя

общеобразовательная Городищенская

школа с углубленным изучением

отдельных предметов»

48.

Логачев Евгений Викторович учитель физической культуры

МБОУ «Средняя

общеобразовательная

Городищенская  школа с

углубленным изучением отдельных

предметов»

49.
Подпорина Светлана Алексеевна учитель физической культуры

МБОУ «Основная общеобразовательная

Обуховская школа»

50.
Кудрин Юрий Владимирович учитель физической культуры

МБОУ «Средняя

общеобразовательная Ивановская

 10

школа»

51.
Медведев Михаил Ильич учитель физической культуры

МБОУ «Архангельская ООШ»

52.
Семендяев Артем Алексеевич учитель физической культуры

МБОУ «ОК «Озѐрки»

53.

Карпелянская Ирина Григорьевна учитель физической культуры

МБОУ «Основная

общеобразовательная Дмитриевская

школа»

54.

Забелин Константин Александрович

учитель физической культуры

МБОУ «Основная

общеобразовательная Каплинская

школа»

55.

Серебрянская Ольга Дмитриевна

учитель физической культуры

МБОУ «Основная

общеобразовательная Каплинская

школа»

56.
Кузнецов Сергей Владимирович учитель физической культуры

МБОУ «Шаталовская СОШ»

57.

Семендяева Евгения Сергеевна учитель физической культуры

МБОУ «Основная

общеобразовательная Котовская

школа»

58.

Жуков Сергей Анатольевич учитель физической культуры

МБОУ «Средняя

общеобразовательная Монаковская

школа»

59.
Боев Валерий Петрович учитель физической культуры

МБОУ «Потуданская ООШ»

60.

Абаполов Сергей Владимирович учитель физической культуры

МБОУ «Основная

общеобразовательная Незнамовская

школа»

61.
Масалытина Надежда Федоровна учитель физической культуры

МБОУ «Роговатовская  СОШ с

УИОП»

62.
Петрова Дина Александровна учитель физической культуры

МБОУ «Сорокинская ООШ»

63.  Айдосова Виктория Владимировна методист МБУ ДО «ЦДЮТиЭ»

64.  Абаполова Валентина Владимировна методист МБУ ДО «ЦДЮТиЭ»